
 
 

COPA KGV DE KART 2.021 – CATEGORIA: SHIFTER ROK E SIXSPEED 
 

SHIFTER ROK e SIXSPEED PONTOS 
1ª 

PONTOS 
2ª 

PONTOS 
3ª 

PONTOS 
4ª 

PONTOS 
5ª 

EVENTO VI 
PONTOS 

6ª   KART PILOTO 

                Pontos 1-VI Pontos 2-VI Pontos   

1 28 MAURICIO LOBATO 34 63 97 115 134 17 15 32 166 

2 71 ADRIANO AMARAL 15 41 65 91 114 15 13 28 142 

3 22 LUIS CARVALHO 6 33 52 74 95 11 11 22 117 

4 157 ROGERIO LALAU 13 36 51 77 91 13 12 25 116 

5 19 EDUARDO VIOLANTE 0 0 22 48 70 10 17 27 97 

6 81 LUIS SOUSA 12 12 40 57 84 12 0 12 96 

7 25 ANDRE HAMAR BRAGA 16 33 54 65 83 0 0 0 83 

8 777 BETO CAVALEIRO 11 11 11 45 77 0 0 0 77 

9 23 LAZARINI 3 20 20 32 39 9 10 19 58 

10 8 RENATO DORE 11 33 44 44 44 0 0 0 44 

11 51 FABIO MENDONÇA 18 18 18 23 41 0 0 0 41 

12 14 SERGIO LUISI / PICA PAU 11 22 22 22 33 0 0 0 33 

13 383 MARCELO CHOHFI 25 25 25 25 25 0 0 0 25 

14 5 DENIS NAVARRO 0 0 0 12 25 0 0 0 25 

15 4 ALEXANDRE MONEA 0 8 8 24 24 0 0 0 24 

16 127 DANIEL MIGLORANCIA 7 7 23 23 23 0 0 0 23 

17 888 MARCO ANTONIO 0 21 21 21 21 0 0 0 21 

18 119 JUNIOR PINTO 0 20 20 20 20 0 0 0 20 

19 46 MICHAEL PRYOR 2 2 2 2 2 8 9 17 19 

20 82 GERSON CAMPOS 9 9 9 9 9 0 0 0 9 

21 88 BETO MONTEIRO 8 8 8 8 8 0 0 0 8 

22 29 MARCO VENEGAS 0 0 7 7 7 0 0 0 7 



 
 

 
COPA KGV DE KART 2.021 – CATEGORIA: SHIFTER ROK OURO 

 

SHIFTER ROK OURO PONTOS 
1ª 

PONTOS 
2ª 

PONTOS 
3ª 

PONTOS 
4ª 

PONTOS 
5ª 

EVENTO VI 
PONTOS 

6ª   KART PILOTO 

                Pontos 1-VI Pontos 2-VI Pontos   

1 71 ADRIANO AMARAL 17 49 81 108 136 17 15 32 168 

2 22 LUIS CARVALHO 9 41 69 93 118 15 13 28 146 

3 19 EDUARDO VIOLANTE 0 0 30 58 83 13 17 30 113 

4 777 BETO CAVALEIRO 15 15 15 49 81 0 0 0 81 

5 127 DANIEL MIGLORANCIA 10 10 34 34 34 0 0 0 34 

6 383 MARCELO CHOHFI 30 30 30 30 30 0 0 0 30 

7 5 DENIS NAVARRO 0 0 0 12 27 0 0 0 27 

8 82 GERSON CAMPOS 12 12 12 12 12 0 0 0 12 

9 88 BETO MONTEIRO 11 11 11 11 11 0 0 0 11 

 

 
 
 
 

 
 



 
 

 
COPA KGV DE KART 2.021 – CATEGORIA: SIXSPEED SÊNIOR 

 
SIXSPEED SENIOR PONTOS 

1ª 
PONTOS 

2ª 
PONTOS 

3ª 
PONTOS 

4ª 
PONTOS 

5ª 
EVENTO VI 

PONTOS 
6ª   KART PILOTO 

                Pontos 1-VI Pontos 2-VI Pontos   

1 28 MAURICIO LOBATO 34 66 100 134 166 17 17 34 200 

2 25 ANDRE HAMAR BRAGA 30 54 82 108 140 0 0 0 140 

3 8 RENATO DORE 13 38 53 53 53 0 0 0 53 

4 4 ALEXANDRE MONEA 0 11 11 41 41 0 0 0 41 

5 119 JUNIOR PINTO 0 28 28 28 28 0 0 0 28 

6 888 MARCO ANTONIO 0 26 26 26 26 0 0 0 26 

7 29 MARCO VENEGAS 0 0 13 13 13 0 0 0 13 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
 

 
COPA KGV DE KART 2.021 – CATEGORIA: SIXSPEED SUPER SÊNIOR 

 
SIXSPEED SUPER SENIOR PONTOS 

1ª 
PONTOS 

2ª 
PONTOS 

3ª 
PONTOS 

4ª 
PONTOS 

5ª 
EVENTO VI 

PONTOS 
6ª   KART PILOTO 

                Pontos 1-VI Pontos 2-VI Pontos   

1 157 ROGERIO LALAU 17 51 68 102 128 17 17 34 162 

2 81 LUIS SOUSA 15 15 47 77 111 15 0 15 126 

3 23 LAZARINI 12 42 42 68 81 13 15 28 109 

4 14 SERGIO LUISI / PICA PAU 25 51 51 51 75 0 0 0 75 

5 51 FABIO MENDONÇA 30 30 30 42 70 0 0 0 70 

6 46 MICHAEL PRYOR 11 11 11 11 11 12 13 25 36 

 
 


